[image: image1.png]@

 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

              РЕШЕНИЕ

 	                                                 г. Киров

от 23 июня 2020  г.                                                                                                    № 313

О внесении   изменений   в    решение   Районной Думы

от    26.05.2016    № 56   «Об   утверждении    Положения

о порядке формирования и предоставления служебных

жилых помещений специализированного    жилищного

фонда   муниципального      района    «Город   Киров   и

Кировский район»

На основании статьи 7  Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»

Районная Дума решила:

Внести в решение Районной Думы от 26.05.2016 года № 56 «Об утверждении Положения о порядке формирования и предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального района «Город Киров и Кировский район» следующее изменение:

в приложении к решению:

           пункт  3.1 раздела 3 дополнить пунктом г) следующего содержания:

«г) тренерам муниципального казенного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва  «ЛИДЕР».

2. 	Настоящее  решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района                                                                  Т.Д. Кожан